

**Årsredovisning för**  
**Jim's Garage Sverige AB**

559243-2461

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Axelmyr  
Verkställande direktör

2023-07-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jim's Garage Sverige AB, 559243-2461, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av fordonstillbehör samt därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker bla via webbutiken Jimsgarage.se.

Företaget är i en tillväxtfas och omsättningen har ökat markant av flera skäl;  
- Verksamheten har varit igång hela året, startåret 2021 såldes inget i webbshoppen förrän Q4.  
- Fler har hittat till butiken både organiskt och genom annonsering.  
- Företaget närvarade på branschmässor.  
- Utökade verksamheten med konsulttjänster.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 591 778	108 161	0
Resultat efter finansiella poster	-359 730	-88 980	-10 097
Soliditet %	3,2	57,8	58,3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	189 903	-88 980
Balanseras i ny räkning		-88 980	88 980
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-359 730
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>350 923</b>	<b>-359 730</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 450 000 kr (200 000 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	350 923
Årets resultat	-359 730
<b>Summa</b>	<b>-8 807</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 807
<b>Summa</b>	<b>-8 807</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 591 778	108 161
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 591 778</b>	<b>108 161</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-747 075	-82 263
Övriga externa kostnader		-701 664	-102 357
Personalkostnader		-497 346	-12 521
Övriga rörelsekostnader		-5 253	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 951 338</b>	<b>-197 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-359 560</b>	<b>-88 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 499	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 841	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-170</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-359 730</b>	<b>-88 980</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-359 730</b>	<b>-88 980</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-359 730</b>	<b>-88 980</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		366 421	112 895
Förskott till leverantörer		15 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>381 421</b>	<b>112 895</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 836	51 653
Övriga fordringar		20 680	10 755
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 516</b>	<b>62 408</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 140	29 945
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 140</b>	<b>29 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>491 077</b>	<b>205 248</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>503 577</b>	<b>217 748</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		350 923	189 903
Årets resultat		-359 730	-88 980
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 807</b>	<b>100 923</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 193</b>	<b>125 923</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	180 952	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>180 952</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 391	11 357
Övriga skulder		224 041	80 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>306 432</b>	<b>91 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>503 577</b>	<b>217 748</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Sweden AB	559337-5347	Stockholm	50
<i>Företagets namn</i>		<i>Kapital- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sweden AB		50	12 500

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jimmy Axelmyr*

2023-06-30

Jimmy Axelmyr

Datum

Verkställande direktör